
  

 

 

 

Číslo jednací:  MěÚ/24432/2024/SEK      V Čáslavi 24. dubna 2024 
Spis. značka:  912/2024  

 

1 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  
Mob.: +420 604 779 797 | jetlebova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 
IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

 

 

Volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. a 8. června 2024 

Svolání prvního zasedání okrskové volební komise 

 

 
 

V souladu s ust. § 16 odst. 1 písm. d)  zákona  č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 
s v o l á v á m 

 

 

pro volby do Evropského parlamentu, které se budou konat ve dnech 7. a 8. června 2024, první zasedání 

okrskové volební komise - volební okrsky č. 1 až 9,  které se uskuteční  dne 16. května 2024 v 15:00  hodin  

v  budově  Dusíkova divadla Čáslav, v 1. patře na Nové scéně, se sídlem Masarykova 194, 286 01  Čáslav. 

Účast všech členů je nutná. K prvnímu zasedání je nutno vzít s sebou občanský průkaz. 

        
                                                                
 
           

 

 

Ing. Jaromír Strnad, v.r.  

starosta města Čáslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.meucaslav.cz/

